ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA  REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 195/2011

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu o recurso abaixo discriminado:

1) Através da SMF/DF (nos dias 04 e 13/outubro/2011):

REFERÊNCIA CONTA BANCO VALOR
PNATE 44.306-9 BB    R$          67,97
CIDE 40.355-5 BB R$ 135.396,88

TOTAL   R$ 135.464,85

Volta Redonda, 27 de outubro de 2011.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 202/11-SMF/DF.
SMF/NMFDT.